*Oxymel pectorale sive thoracicum.**2. Rad. Enula campana**Tussilaginis**& Iridis florent ana* 3 j. fl.*Fol. Capill. Veneris**Polystrichi**Scabiosæ**Hippocratiana m.j.**Dactylorum-**Insubarum ana par. vj.**Sem. Carduibenediti**Bombacis**Vritis ana* 3 j.*Flor. Tussilaginis**Violæ.**Buglossæ**Nymphæas**Papaveris rheadis ana p. ij.*

Macerentur in oxymelius passifluti & buglossatiana 10 j. fl. & aquarum carduibenediti & scabiosæ an 10 j. per 24. horas: dein coquatur ad iugum lencum ad viiius tertiae consumptionem, ac tandem transcolectur per manicam Hippocratis, & aromatizens sur paucu Cinnamomum. Dosis 3 iij. vel inj.

Conferit orthopnoæ, asthmatis, peripneumonia, tussi inueterata, & diuinitis omni-

bus pectoris affectibus. Hoc thoracicum & zymel tibi exemplar quoddam erit, ad cuius normam alia infinita stomachica, hepatica, splenica, diuretica, &c. effing. Si addideris radices, herbas, flores, & semina scopo tuo coquementia, ut videre est in aqvorum nostrarum decoctionum & vinorum offici alii supra enumeratorum descriptione, quæ ad hos agendi scopos ditezimus, adeo vi viam tibi sternant, & veluti manu ducent ad varietatem, copiam & delectum remediorum.

Oxymel de peto purgatorum mitabile non solum pituitæ crassæ, sed & bilis flauæ, itemque nigrae, an helos thoracis & ventriculi effectus iuans, & denique ad omnes morbos inueteratos laudatissimum remedium.

*2. Fol. Nicotiana seu peti exsiccatorum ad solem & puluerizatum, in indorumque in nodule linea* 3 j. fl.

*Rad. Iridis siccata & in taleola scella*  
3 l.

*Polyplodii**Liquiritæ**Sem. Cardhami contusa ana* 3 vj.*Spicnardi**Thymi**Epiphymi**Hippops**Mentha ana m.j.**Sem. Anisi**Foeniculis**Carduibenediti ana* 3 ij.*Flor. Tussilaginis**& Buglossæ ana p. j.**Fol. Sene* 3 j.*Agarici trochiscatt in nodulis conclus* 3 j.*Nucis mischatae**Caryophyllorum**Cinnamomiana* 3 ij.

Cant.

Contunduntur & macerantur per triduum in acetis passulati & sambucini ana lib. iiij. deinde coquuntur, exprimuntur & clarificentur, addendo mellis Narbonensis optime despumati lib j. s. denouo coquantur ad bonam consistentiam vbi postulantur, praececo chlearia aliquot, vel per se, vel cum aliqua aqua pectorali.

Sane medicamentum hoc optime & validum purgat è toto corpore, è thorace, è ventriculo prauorum humorum suburrā & illuvium exhaūrit, deterget & exit patremediū est asthmatici, si quid aliud, accommodatis simum & maxime pecuñari. In eius usu, cautio & diötissimo opus est; augenda enim vel minuenda dosis pro agorū zitate & virtibus. Aliquando vomitum ciet, qui continet, git ratione peti, quod in vomitu provocando pares vires cum Helleboro vel antimonio habet, si solitum & per se exhiberetur. Sed alia pugantia, quaz admisceatur cum aceto, (quod primas dotes in consigendo & demulcendo obinet) vehementiam eius remittunt, & eorum ope p̄ficiantissimum & efficacissimum remedium constituent.